



## Amager Strandvej I ApS

Bornholmsgade 3  
1266 København K  
CVR-nr. 41260580

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.04.2024

---

**Peer Thomas Borg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Amager Strandvej I ApS  
Bornholmsgade 3  
1266 København K

CVR-nr.: 41260580  
Stiftelsesdato: 25.03.2020  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Peer Thomas Borg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af, at eje og udleje udlejningsejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 1.896 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelse af ejendomme, da der indgår en række forudsætninger i forbindelse hermed, herunder afkastkrav. Investeringsejendommen til dagsværdi er fastsat til 102,4 millioner kroner ved et forrentningskrav på 4 %. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 11,4 mio. kr. For yderligere henvises til omtale i årsregnskabet note 2.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		4.830.957	4.665.320
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(600.000)	(1.600.000)
Andre eksterne omkostninger		(193.009)	(332.570)
Ejendomsomkostninger		(802.585)	(1.130.324)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.235.363</b>	<b>1.602.426</b>
Andre finansielle indtægter		42.694	1
Andre finansielle omkostninger		(937.277)	(961.985)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.340.780</b>	<b>640.442</b>
Skat af årets resultat	1	(444.994)	(140.896)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.895.786</b>	<b>499.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.250.000	0
Overført resultat		645.786	499.546
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.895.786</b>	<b>499.546</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		102.400.000	103.000.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>102.400.000</b>	<b>103.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>102.400.000</b>	<b>103.000.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		288.350	274.430
Andre tilgodehavender		360	21.954
Periodeafgrænsningsposter		94.975	73.627
<b>Tilgodehavender</b>		<b>383.685</b>	<b>370.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.990.470</b>	<b>1.822.982</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.374.155</b>	<b>2.192.993</b>
<b>Aktiver</b>		<b>105.774.155</b>	<b>105.192.993</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		33.840.000	33.840.000
Overført overskud eller underskud		6.284.156	5.638.370
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.250.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>42.374.156</b>	<b>40.478.370</b>
Udskudt skat		526.054	658.054
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>526.054</b>	<b>658.054</b>
Gæld til realkreditinstitutter		58.298.996	59.549.496
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>58.298.996</b>	<b>59.549.496</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.312.935	1.316.391
Deposita		1.209.413	1.165.334
Modtagne forudbetalinger fra kunder		818.978	981.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.422	86.933
Skyldig skat		576.994	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		422.919	422.919
Anden gæld		195.288	530.409
Periodeafgrænsningsposter		0	4.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.574.949</b>	<b>4.507.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>62.873.945</b>	<b>64.056.569</b>
<b>Passiver</b>		<b>105.774.155</b>	<b>105.192.993</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	33.840.000	5.638.370	0	40.478.370
Årets resultat	0	0	645.786	1.250.000	1.895.786
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>33.840.000</b>	<b>6.284.156</b>	<b>1.250.000</b>	<b>42.374.156</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	576.994	422.919
Ændring af udskudt skat	(132.000)	(282.023)
	<b>444.994</b>	<b>140.896</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	100.963.085
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.963.085</b>
Dagsværdireguleringer primo	2.036.915
Årets dagsværdireguleringer	(600.000)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>1.436.915</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>102.400.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 32 boliglejemål på i alt 2.266 m<sup>2</sup> beliggende i København. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det anvendte afkastkrav udgør 4,0 % pr. 31.12.2023 (3,6 % pr. 31.12.2022).

Der er sædvanlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 11,4 mio. kr.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

- Normaliseret driftsafkast på 4.062 t.kr.
- Strukturel tomgangsprocent på 1,5% i budgetperioden
- Afkastkrav 4,0 % pr. 31.12.2023

Investeringsejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 45.200 kr./m<sup>2</sup>.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien..

### 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.312.935	1.316.391	58.298.996	55.361.935
	<b>1.312.935</b>	<b>1.316.391</b>	<b>58.298.996</b>	<b>55.361.935</b>

### 4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør. Selskabets direktør har ikke oppebåret vederlag.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amager Strandvej I Holding ApS, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med realkreditlånet afgivet pantebrev på ejendommen.
